
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 66 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME FOUR SEASONS  (rpr 0843.653.639)

  1 WINKEL
   127.0

  -535.22    136.32      0.00      0.00      0.00    317.50    -81.40      0.00      0.00    -81.40

  2 0102 (1A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.42    127.50    853.31      0.00      0.00    853.31

  3 0202 (2A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.42    127.50    853.31      0.00      0.00    853.31

  4 0302 (3A)
    56.0

  -236.00    136.32    838.90      0.00    112.62    140.00    991.84   2406.82      0.00   3398.66

  5 0402 (4A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00    332.98    127.50   1145.87      0.00      0.00   1145.87

  6 0502 (5A) + k5
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.42    127.50    853.31      0.00      0.00    853.31

  7 0602 (6A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.47    127.50    853.36      0.00      0.00    853.36

  8 0702 (7A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.42    127.50    853.31      0.00      0.00    853.31

  9 0802 (8A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.42    127.50    853.31      0.00      0.00    853.31

 10 0902 (9A)
    51.0

  -214.93    136.32    764.00      0.00     40.42    127.50    853.31      0.00      0.00    853.31

 11 0101 (1B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.42    115.00    786.97      0.00      0.00    786.97

 12 0201 (2B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.42    115.00    786.97      0.00      0.00    786.97

 13 0301 (3B)
    41.0

  -172.79    136.32    614.19      0.00     40.42    102.50    720.64      0.00      0.00    720.64

 14 0401 (4B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.42    115.00    786.97      0.00      0.00    786.97

 15 0501 (5B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.42    115.00    786.97      0.00      0.00    786.97

 16 0601 (6B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.42    115.00    786.97      0.00      0.00    786.97

 17 0701 (7B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00      0.00    115.00    746.55      0.00      0.00    746.55

 18 0801 (8B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.47    115.00    787.02   -279.78      0.00    507.24

 19 0901 (9B)
    46.0

  -193.86    136.32    689.09      0.00     40.42    115.00    786.97   -463.42      0.00    323.55

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  -4214.33   2590.08  13077.81      0.00   1052.00   2500.00  15005.56      0.00      0.00  16669.18

te verdelen bedrag  -4214.39   2590.02  13077.73      0.00   1052.00   2500.00  15005.36      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.06      0.08      0.00      0.00      0.00      0.20      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven per aandelen  #/1.000
S  2 alle privatieven per aantal #/19
S  3 alle appartementen per aandelen #/873
S  4 water en zout -> per teller
     verdeling van 2379.55 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten
S  6 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME FOUR SEASONS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 2
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 3
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 4
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement     332.98 S 5 - P 5
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 6
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.47 S 5 - P 7
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 8
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 9
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 10
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 11
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 12
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 13
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 14
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 15
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 16
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.47 S 5 - P 18
 692731/05/2024 600000 private kost video/parlofoon supplement      40.42 S 5 - P 19
 693130/06/2024 600000 private kost verwijlintrest      72.20 S 5 - P 4
 683408/01/2024 602001 electriciteit algemeen luminus VS     116.00 S 3
 688528/03/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     116.00 S 3
 692327/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     116.00 S 3
 683510/01/2024 602003 electriciteit lift luminus VS     130.12 S 3
 688425/03/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     130.12 S 3
 691824/06/2024 602003 electriciteit lift luminus  vs     130.12 S 3
 686031/01/2024 603001 reiniging vermoclean 01/24     535.87 S 3
 686729/02/2024 603001 reiniging Vermoclean 02/24     536.02 S 3
 688226/03/2024 603001 reiniging vermoclean 03/24     527.32 S 3
 690030/04/2024 603001 reiniging vermoclean 04/24     565.89 S 3
 691031/05/2024 603001 reiniging vermoclean 05/24     601.59 S 3
 691326/06/2024 603001 reiniging vermoclean 06/24     578.64 S 3
 686121/02/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift  interventies     402.80 S 3
 692930/06/2024 604002 lift onderhoud en herstel liftmodernisering, financiering    6075.00 S 3
 684022/01/2024 605100 syndicus 01/24     431.67 S 2
 686225/02/2024 605100 syndicus 02/24     431.67 S 2
 688125/03/2024 605100 syndicus 03/24     431.67 S 2
 689125/04/2024 605100 syndicus 04/24     431.67 S 2
 690206/06/2024 605100 syndicus 05/24     431.67 S 2
 691225/06/2024 605100 syndicus 06/24     431.67 S 2
 687603/03/2024 606001 water farys  vs    1040.00 S 4
 691102/06/2024 606001 water farys  vs    1040.00 S 4
 690113/05/2024 606003 zout verzachter Qsalt 300 kg     299.55 S 4
 683301/01/2024 608000 bankkosten KBC 2023     256.05 S 1
 692831/05/2024 609003 videofoon ESNPT prestaties    1602.68 S 3
 684123/01/2024 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     235.90 S 1
 686827/02/2024 610000 gemene delen - intern Depoorter  2x inkomcilinders     560.00 S 3
 687706/03/2024 612002 brandblussers acs fire prot.    1205.16 S 1
 689020/04/2024 614000 algemene vergadering st james 20/04     163.50 S 1
 693330/06/2024 630000 schadegeval vrijstelling breuk spiegel     353.56 S 3
 691615/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 6
 693430/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    2379.55 S 16
 693430/06/2024 700000 afrekening A 66   15005.36 S 16
 693030/06/2024 760000 bijdrage van W/R-fonds liftmodernisatie 2024    6075.00 S 1

totalen 23459.91 23459.91

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandelen  #/1.000    4214.39 S 1
                    S 2  alle privatieven per aantal #/19    2590.02 S 2
                    S 3  alle appartementen per aandelen #/873   13077.73 S 3
                    S 4  water en zout -> per teller    2379.55 S 4
                    S 5  private kosten    1052.00 S 5
                    S 6  reservefonds volgens aandelen #/1.000    2500.00 S 6

 verdeeld in deze afrekening   17384.91

totalen 21599.30 21599.30

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1052.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun     348.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     390.36
603001 reiniging nettoyage    3345.33
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    6477.80
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME FOUR SEASONS

605100 syndicus syndic    2590.02
606001 water eau    2080.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     299.55
608000 bankkosten frais bancaires     256.05
609003 videofoon viéophone    1602.68
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     235.90
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     560.00
612002 brandblussers    1205.16
614000 algemene vergadering réunion générale     163.50
630000 schadegeval sinistre     353.56
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   17384.91
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    6075.00

totalen 23459.91 23459.91

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18500.00100000 werkingsfonds
Struman p18     950.00 689731/03/2024
Bollen p18     950.00 689817/05/2024
nieuw saldo   18500.00

vorig saldo       1.16102000 afrondingen
A 66       0.20 693430/06/2024
nieuw saldo       1.36

vorig saldo     117.91103000 verwijlintresten
verwijlintrest      72.20 693130/06/2024
nieuw saldo     190.11

vorig saldo   76164.65151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 691615/06/2024
liftmodernisatie 2024    6075.00 693030/06/2024
nieuw saldo   72589.65

vorig saldo     174.37161000 intresten reservefonds
rente     102.47 692628/06/2024
nieuw saldo     276.84

vorig saldo    1177.07191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00208000 inkom: glasbreuk spiegel
AG betaalt     267.81 692126/06/2024
Dochy, plaatsing spiegel     621.37 693230/06/2024
vrijstelling breuk spiegel     353.56 693330/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    3304.92302000 parlofonievernieuwing 24
ESNPT, saldo faktuur    5887.40 690508/05/2024
video/parlofoon supplement     979.80 692731/05/2024
ESNPT prestaties    1602.68 692831/05/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00303000 lift modernisatie 2024
DeLift 35%  bestelling    2125.67 689224/04/2024
liftmodernisering, financiering    6075.00 692930/06/2024
nieuw saldo    3949.33

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    2379.55 693430/06/2024
nieuw saldo    2379.55
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME FOUR SEASONS

zichtrekening              BE90 4753 2306 0132

2024/001 saldo vorige periode    2834.31
 683705/01/2024 2024/002 reiniging                  ref 6826     520.89    2313.42
 683808/01/2024 2024/003 electriciteit algemeen     ref 6834     116.00    2197.42
 683910/01/2024 2024/004 electriciteit lift         ref 6835     130.12    2067.30
 684225/01/2024 2024/005 syndicus                   ref 6840     431.67    1635.63
 684326/01/2024 2024/006 waterverzachter            ref 6841     235.90    1399.73
 684426/01/2024 2024/006 uw betaling                             P 19     463.42    1863.15
 684501/02/2024 2024/007 uw betaling A 65                        P 16    1474.37    3337.52
 684602/02/2024 2024/008 uw betaling A 65                        P 15    1439.61    4777.13
 684702/02/2024 2024/008 uw betaling A 65                        P 14    1517.82    6294.95
 684802/02/2024 2024/008 uw betaling A 65                        P 11    1465.68    7760.63
 684903/02/2024 2024/009 uw betaling A 65                        P 18    1319.61    9080.24
 685005/02/2024 2024/010 uw betaling A 65                        P 9    1573.85   10654.09
 685106/02/2024 2024/011 uw betaling A 65                        P 12    1474.37   12128.46
 685206/02/2024 2024/011 uw betaling A 65                        P 10    1775.27   13903.73
 685308/02/2024 2024/012 uw betaling A 65                        P 1    1617.30   15521.03
 685413/02/2024 2024/013 uw betaling A 65                        P 7    1327.78   16848.81
 685513/02/2024 2024/013 uw betaling A 65                        P 17    1566.14   18414.95
 685613/02/2024 2024/013 uw betaling A 65                        P 8    1530.40   19945.35
 685713/02/2024 2024/013 uw betaling A 65                        P 3    1791.10   21736.45
 685814/02/2024 2024/014 uw betaling A 65                        P 13    1331.45   23067.90
 685915/02/2024 2024/015 uw betaling A 65                        P 2    1486.95   24554.85
 686319/02/2024 2024/016 reiniging                  ref 6860     535.87   24018.98
 686423/02/2024 2024/017 lift onderhoud en herstel  ref 6861     402.80   23616.18
 686525/02/2024 2024/018 syndicus                   ref 6862     431.67   23184.51
 686628/02/2024 2024/019 uw betaling a65                         P 1    1440.86   24625.37
 686907/03/2024 2024/020 reiniging                  ref 6867     536.02   24089.35
 687011/03/2024 2024/021 naar  RR  tijdel.opname terug    3000.00   21089.35
 687111/03/2024 2024/021 gemene delen - intern      ref 6868     560.00   20529.35
 687213/03/2024 2024/022 uw betaling A 65                        P 19    1882.18   22411.53
 687314/03/2024 2024/023 naar rr  tijdel.opname terug    3000.00   19411.53
 687514/03/2024 2024/023 naar RR  periodieke bijdrage    2500.00   16911.53
 687819/03/2024 2024/024 water                      ref 6876    1040.00   15871.53
 687921/03/2024 2024/025 uw betaling A 65                        P 6    1486.95   17358.48
 688022/03/2024 2024/026 brandblussers              ref 6877    1205.16   16153.32
 688325/03/2024 2024/027 syndicus                   ref 6881     431.67   15721.65
 688625/03/2024 2024/027 electriciteit lift         ref 6884     130.12   15591.53
 688727/03/2024 2024/028 electriciteit algemeen     ref 6885     116.00   15475.53
 688828/03/2024 2024/029 reiniging                  ref 6882     527.32   14948.21
 688911/04/2024 2024/030 rechtzetting dubbele boeking    3000.00   17948.21
 689323/04/2024 2024/031 algemene vergadering       ref 6890     163.50   17784.71
 689425/04/2024 2024/032 syndicus                   ref 6891     431.67   17353.04
 689530/04/2024 2024/033 werk risicoanalyse 2024    ref 6892    2125.67   15227.37
 690314/05/2024 2024/034 reiniging                  ref 6900     565.89   14661.48
 690416/05/2024 2024/035 zout verzachter            ref 6901     299.55   14361.93
 690616/05/2024 2024/035 parlofonievernieuwuing 24  ref 6905    5887.40    8474.53
 690725/05/2024 2024/036 syndicus                   ref 6902     431.67    8042.86
 690927/05/2024 2024/037 uw betaling werkingsfonds               P 18     950.00    8992.86
 691411/06/2024 2024/038 reiniging                  ref 6910     601.59    8391.27
 691514/06/2024 2024/039 water                      ref 6911    1040.00    7351.27
 691715/06/2024 2024/040 naar reservefondsrekening PB    2500.00    4851.27
 691924/06/2024 2024/041 electriciteit lift         ref 6918     130.12    4721.15
 692025/06/2024 2024/042 syndicus                   ref 6912     431.67    4289.48
 692226/06/2024 2024/043 inkom: glasbreuk spiegel   ref 6921     267.81    4557.29
 692427/06/2024 2024/044 electriciteit algemeen     ref 6923     116.00    4441.29
 692528/06/2024 2024/045 reiniging                  ref 6913     578.64    3862.65

totalen 32182.92 31154.58

reservefondsrekening       BE35 4753 2306 0637

2024/001 saldo vorige periode   70839.02
 687011/03/2024 2024/002 van zichtrekening    3000.00   73839.02
 687314/03/2024 2024/003 van zichtrekening    3000.00   76839.02
 687514/03/2024 2024/003 van zichtrekening    2500.00   79339.02
 688911/04/2024 2024/004 naar zichtrekening    3000.00   76339.02
 691715/06/2024 2024/005 van zichtrekening    2500.00   78839.02
 692628/06/2024 2024/006 rente     102.47   78941.49

totalen 11102.47 3000.00
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME FOUR SEASONS

400000 eigenaars 16669.18 100000 werkingsfonds 18500.00
491000 uitgestelde kosten 2379.55 101000 reserves op WF 3876.92
501000 zichtrekening 3862.65 102000 afrondingen 1.36
503000 reservefondsrekening 78941.49 103000 verwijlintresten 190.11

151000 reservefonds 72589.65
161000 intresten reservefonds 276.84
191000 exploitatie koud water 1177.07
204000 0501 : infiltratie badk.
207000 0701, lek afvoer
302000 parlofonievernieuwing 24
303000 lift modernisatie 2024 3949.33
440000 leveranciers 621.37
450000 R/C syndiek 670.22
* afgerekende kosten

101852.87 101852.87

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 66 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME FOUR SEASONS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 53                            938.27
05/03/2018 uw betaling A 53                        938.27
30/06/2018 A 54                            469.11
06/09/2018 uw betaling A 54                        469.11
31/12/2018 A 55                           1218.50
10/03/2019 uw betaling A 55                       1218.50
30/06/2019 A 56                                    502.51
31/12/2019 opname in A 57                  502.51
31/12/2019 A 57                                    725.99
30/06/2020 opname in A 58                  725.99
30/06/2020 A 58                                    270.94
31/12/2020 opname in A 59                  270.94
31/12/2020 A 59                           1659.13
03/03/2021 uw betaling A 59                       1659.13
30/06/2021 A 60                           1133.28
15/10/2021 uw betaling A 60                       1133.28
31/12/2021 A 61                            667.17
17/02/2022 uw betaling A 61                        667.17
30/06/2022 A 62                            657.47
15/09/2022 uw betaling A 62                        657.47
31/12/2022 A 63                           1396.05
28/02/2023 uw betaling A 63                       1396.05
30/06/2023 A 64                            496.78
13/09/2023 uw betaling A 64                        496.78
31/12/2023 A 65                           1440.86
28/02/2024 uw betaling a65                        1440.86
30/06/2024 A 66                                     81.40

  1 WINKEL
S1 alle privatieven per aandelen  #/1.000                 
     -4214.39 * 127.00/1000.00 =                   -535.22
S2 alle privatieven per aantal #/19                       
     2590.02 * 1.00/19.00 =                         136.32
S3 alle appartementen per aandelen #/873                  
     13077.73 * 0.00/873.00 =                         0.00
S4 water en zout -> per teller                            
      verdeling van 2379.55 Euro is uitgesteld
S5 private kosten                                         
